
Outlook

REPORTE AUDIENCIA DE LEFCTURA DE FALLO || PRF-80633-2021-40725 || CASE 20024 || CONTRALORÍ
GENERAL DE LA REPÚBLICA - GERENCIA DEPARTAMENTAL DE QUINDIO vs CICERON FERNANDO
JIMENEZ RODRIGUEZ - UNION TEMPORAL QUINDIO SOLIDARIA

Desde Santiago Vernaza Ordoñez <svernaza@gha.com.co>
Fecha Mié 26/02/2025 14:13
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>
CC Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>; Juan Sebastian

Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Pedro Antonio Gutierrez Cruz <pgutierrez@gha.com.co>

1 archivo adjunto (17 KB)
INFORME DE LA CONTINUACIÓN AUDIENCIA DE DECISIÓN FALLO.docx;

Cordial saludo, por medio del presente se informa que el día de hoy asistí en representación de SOLIDARIA a la
audiencia de lectura de fallo programada para el radicado en referencia. Adjunto el informe de la diligencia. 

En la decisión, la compañía aseguradora fue desvinculada del proceso de responsabilidad fiscal.

CAD: Por favor agregar el adjunto al Case 20024.

PEDRO: Por favor brindar apoyo para conseguir el acta y estar pendiente del envío del fallo.

Muchas gracias a todos  por su colaboración

Santiago Vernaza Ordoñez
Abogado Junior

Email: svernaza@gha.com.co |  321 550 7065
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Aviso de Confidencialidad: La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier
uso comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se
encuentra proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de
la información aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario
por favor contacte al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
 
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are
prohibited by law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be
used and managed in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please
contact the sender and delete a copy of the mail as well as its attachments.
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